
 

 KATALÓG – KRAVY Čaklov  
 

 SLOVENSKÁ HOLSTEINSKÁ ASOCIÁCIA 
 

 e-mail: holstein@holstein.sk    www.holstein.sk 
 

 tel.: +421 - 2 - 4594 3715, 4594 3741 
 

 Nádražná 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji 
 

  SK000800203444 
 

    40 
 

 08.12.2008 
 

  H88,7 S11,3 
 

 HB 
 

 SK000800808695 
 

 Číslo kravy 
 

 Narodenie 
 

 Plemeno 
 Typ 

 

 Oddiel 
 PK 

 

 Otec 
 

 Matka  
 

 ET 
 

 P. č. 
  Pl 

 
 Mlieko 

 
 Tuk 

 
 % 
 

 Bielk 
 

 % 
 

 Ldni 
 

 Podnik: 
 

 Poľnohospodárske družstvo Kapušany 
 

 Chov: 
 

 LADA  
  Vek 1.otel. 

 Pos.otel. 
 

 Posledné 
 pripustenie 

 

 Poznámka 
 

 maximálna - priemerná - celoživotná 
 

 022 
 

 973 
 

 29.10.2010 
 

   31 
 

   930 
 

  35 
 

 3,76 
 

  30 
 

 3,23 
 

     

       

 

 VENIZELO 
 

 H1 
 

 08.08.2011 
 

 

 

 RAO-012 
 

 SOM-022 
 

 

 

  SK000182488707 
 

    41 
 

 11.10.2006 
 

  H79,7 S20,3 
 

 HC 
 

 SK000800435293 
 

 Číslo kravy 
 

 Narodenie 
 

 Plemeno 
 Typ 

 

 Oddiel 
 PK 

 

 Otec 
 

 Matka  
 

 ET 
 

 P. č. 
  Pl 

 
 Mlieko 

 
 Tuk 

 
 % 
 

 Bielk 
 

 % 
 

 Ldni 
 

 Podnik: 
 

 Poľnohospodárske družstvo Kapušany 
 

 Chov: 
 

 LADA  
  Vek 1.otel. 

 Pos.otel. 
 

 Posledné 
 pripustenie 

 

 Poznámka 
 

 maximálna - priemerná - celoživotná 
 

 022 
 

 836 
 

 07.09.2010 
 

  2 
 

 305 
 

 10281 
 

 405 
 

 3,94 
 

 350 
 

 3,40 
 

  3 
 

  809 
 

  24198 
 

  941 
 

  835 
 

  2 
 

 305 
 

  9392 
 

 356 
 

 321 
 

 3,79 
 

 3,42 
  

 MARYLINE RADICAL -ET 
 

 H2 
 

 17.06.2011 
 

 

 

 RAO-012 
 

 PAW-003 
 

 

 

  SK000610277708 
 

    42 
 

 04.11.2006 
 

  H76,5 S23,5 
 

 HC 
 

 SK000800450511 
 

 Číslo kravy 
 

 Narodenie 
 

 Plemeno 
 Typ 

 

 Oddiel 
 PK 

 

 Otec 
 

 Matka  
 

 ET 
 

 P. č. 
  Pl 

 
 Mlieko 

 
 Tuk 

 
 % 
 

 Bielk 
 

 % 
 

 Ldni 
 

 Podnik: 
 

 Poľnohospodárske družstvo Kapušany 
 

 Chov: 
 

 LADA  
  Vek 1.otel. 

 Pos.otel. 
 

 Posledné 
 pripustenie 

 

 Poznámka 
 

 maximálna - priemerná - celoživotná 
 

 022 
 

 763 
 

 28.04.2011 
 

  2 
 

 305 
 

 12175 
 

 424 
 

 3,48 
 

 379 
 

 3,11 
 

  3 
 

  885 
 

  32183 
 

 1094 
 

 1029 
 

  2 
 

 305 
 

 10720 
 

 367 
 

 342 
 

 3,42 
 

 3,19 
  

 LHARDYS 
 

 H2 
 

 14.02.2011 
 

 

 

 PLI -004 
 

 MNL -011 
 

 

 

  SK000800231593 
 

    43 
 

 01.04.2008 
 

  H87,5 X12,5 
 

 HB 
 

 SK000800741439 
 

 Číslo kravy 
 

 Narodenie 
 

 Plemeno 
 Typ 

 

 Oddiel 
 PK 

 

 Otec 
 

 Matka  
 

 ET 
 

 P. č. 
  Pl 

 
 Mlieko 

 
 Tuk 

 
 % 
 

 Bielk 
 

 % 
 

 Ldni 
 

 Podnik: 
 

 Poľnohospodárske družstvo Nižný Hrušov 
 

 Chov: 
 

 Nižný Hrušov 
  Vek 1.otel. 

 Pos.otel. 
 

 Posledné 
 pripustenie 

 

 Poznámka 
 

 maximálna - priemerná - celoživotná 
 

 011 
 

 814 
 

 22.11.2010 
 

  1 
 

 305 
 

  7366 
 

 228 
 

 3,10 
 

 243 
 

 3,30 
 

  1 
 

  342 
 

   8211 
 

  259 
 

  270 
 

  1 
 

 305 
 

  7366 
 

 228 
 

 243 
 

 3,10 
 

 3,30 
  

 NEU-WAY FOUR STAR-ET 
 

 H1 
 

 24.06.2010 
 

 

 

 MAF -019 
 

 FOM-005 
 

 

 

  SK000041663032 
 

    44 
 

 09.06.2007 
 

  H50,0 X50,0 
 

 HD 
 

 SK000800642909 
 

 Číslo kravy 
 

 Narodenie 
 

 Plemeno 
 Typ 

 

 Oddiel 
 PK 

 

 Otec 
 

 Matka  
 

 ET 
 

 P. č. 
  Pl 

 
 Mlieko 

 
 Tuk 

 
 % 
 

 Bielk 
 

 % 
 

 Ldni 
 

 Podnik: 
 

 Poľnohospodárske družstvo Nižný Hrušov 
 

 Chov: 
 

 Nižný Hrušov 
  Vek 1.otel. 

 Pos.otel. 
 

 Posledné 
 pripustenie 

 

 Poznámka 
 

 maximálna - priemerná - celoživotná 
 

 011 
 

 906 
 

 23.03.2011 
 

  1 
 

 279 
 

  6669 
 

 226 
 

 3,39 
 

 207 
 

 3,10 
 

  2 
 

  519 
 

  14128 
 

  458 
 

  432 
 

  1 
 

 279 
 

  6669 
 

 226 
 

 207 
 

 3,39 
 

 3,10 
  

 SBS LUKE LUSK-ET 
 

 H3 
 

 03.01.2011 
 

 

 

 RSS-013 
 

  LU-007 
 

 

 

 Kgpb j© 
 

 19.09.2011 
 

 1 
 

Šampiónka výstavy 

Najlepšie vemeno + 2.miesto 

3. miesto 


